

Certified That This M.B. Contain (100)
Pages By Printing Machine And Issued
To Sri... Dinesh pd. Singh A.E.-R.W.D
Work Sub-Div. Nabinsagar

Ym
10/1/20

Executive Engineer
Rural Works Division, m
North Division, Aurangabad

(01/1/20)



Schedule ELV - Form No. 134.

E.E. Singh DIVISIONAL

A.E. Nabinsagar SUB-DIVISIONAL

MEASUREMENT BOOK.

211647

Sri Dinesh pd. Singh A.E. Nabinsagar

Chief of the party

Chief of the party

मि. मा. वि. वि. वि. वि.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the completion of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on-site Bill					
N/W - Restoration Road from Lax to Charni Kalan (Charni to Mulla) Measurement					
① Construction of embankment with material obtained from borrow pit					
$2m \times 3m \times 7.0m \times 0.6m = 252.00m^3$					
$25m \times 7.0m \times 0.6m = 105.00$					
					357.00m
Less for pipe $\frac{1}{2} \times 2 \times \frac{1}{4} \times (2)^2 \times 5.0 = 5.65$					
					351.35m ³
② Provide and fill in brick bats in ditches in eledery case of brick & labour					
$2m \times 3m \times 5.0m \times 0.5m = 150.00m^3$					
$25m \times 5.0m \times 0.5m = 62.50$					
					212.50m ³
Less for pipe $\frac{1}{2} \times 2 \times \frac{1}{4} \times (2)^2 \times 5.0 = 5.65$					
					206.85m ³
③ Provide and lay, recn 134P					
$4m \times 2.5m = 10.00m$					
④ Provide & supply and lay empty cement bag					
$4m \times 5.0m \times 2.0m = 40.00m$					
Net of bag 1412.60					
5/11/20					
5/11/20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Abstract of Cost					
① Concrete work in C.C. and C.P. material furnished from borrow pits					
351.35 m ³ of concrete @ P 40 ①					
at 169.87/m ³ → 59684.00					
② Bricks and filler concrete in latrines in eedey					
C.P. concrete and C.C. work					
206.85 m ³ of concrete @ P 40 ①					
at 1703.28/m ³ → 352323.00					
③ Bricks supply and latrine					
and R.C.C. P 40					
10 m ³ of concrete @ P 40 ①					
at 3529.24/m ³ → 35292.00					
④ Bricks supply and latrine					
and R.C.C. P 40					
1412.60 m ³ of concrete @ P 40 ①					
at 20.10/m ³ → 28893.00					
at 4.75/m ³ → 692.00					
Add 12% GST → 57083.00					
Add C.C. 1% → 4757.00					
Total 5,37,532.00					
S.P. 11/20					
C.B.P.					
at 5.11/20					